	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 34-2011

	Од 22.08 до 29.08.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2577
	1389
	1798
	494
	6258
	7559
	64,3 %
	308,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	462
	200
	509
	312
	1483
	1746
	15,2 %
	73,1

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	4
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Водена дијареа
	704
	457
	649
	182
	1992
	1729
	20,5 %
	98,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3746
	2046
	2956
	988
	9736
	11040
	100 %
	480,5
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	331
	155
	274
	75
	835
	870
	66,9 %
	446,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	26
	43
	35
	157
	145
	12,6 %
	83,8

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	1
	0,2 %
	1,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	87
	46
	95
	26
	254
	180
	20,4 %
	135,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	473
	227
	412
	136
	1248
	1198
	100 %
	666,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	91
	68
	125
	38
	322
	444
	66,5 %
	285,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	3
	22
	8
	41
	75
	8,5 %
	36,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	33
	47
	13
	121
	113
	25 %
	107,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	127
	104
	194
	59
	484
	633
	100 %
	429,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	189
	124
	236
	46
	595
	687
	63,9 %
	341,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	47
	18
	72
	48
	185
	196
	19,9 %
	106,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Водена дијареа
	57
	33
	55
	5
	150
	141
	16,1 %
	86,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	294
	175
	363
	99
	931
	1026
	100 %
	535,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	347
	193
	193
	62
	795
	778
	63,4 %
	516,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	53
	26
	51
	27
	157
	174
	12,5 %
	102,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	112
	79
	83
	28
	302
	266
	24,1 %
	196,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	512
	298
	327
	117
	1254
	1218
	100 %
	814,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	132
	116
	89
	26
	363
	579
	65,8 %
	309,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	14
	44
	34
	125
	168
	22,6 %
	106,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	14
	35
	3
	64
	56
	11,6 %
	54,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Вкупно
	177
	144
	168
	63
	552
	803
	100 %
	470,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	685
	245
	271
	67
	1268
	1691
	67,1 %
	214,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	146
	53
	79
	51
	329
	376
	17,4 %
	55,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	150
	62
	63
	18
	293
	290
	15,5 %
	49,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	981
	360
	413
	136
	1890
	2361
	100 %
	320,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	170
	88
	108
	38
	404
	542
	57,1 %
	402,487

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	8
	26
	17
	76
	84
	10,7 %
	75,715

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	68
	53
	79
	27
	227
	194,2
	32,1 %
	226,15

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	263
	149
	213
	82
	707
	820,2
	100 %
	704,352


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	85
	62
	118
	39
	304
	323
	55,7 %
	289,15

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	12
	54
	23
	109
	101
	20 %
	103,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	44
	32
	41
	16
	133
	102
	24,4 %
	126,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	149
	106
	213
	78
	546
	527
	100 %
	519,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	215
	184
	47
	776
	1014
	61 %
	250,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	29
	64
	40
	196
	289
	15,4 %
	63,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	109
	79
	94
	18
	300
	287
	23,6 %
	96,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	502
	323
	342
	105
	1272
	1591
	100 %
	410,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	217
	123
	200
	56
	596
	629
	70 %
	3154,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	14
	11
	54
	29
	108
	134
	12,7 %
	571,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	26
	57
	28
	148
	95
	17,4 %
	783,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	268
	160
	311
	113
	852
	859
	100 %
	4510,0


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела - 34-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	31
	1
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	103
	25
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Kumanovo
	461
	159
	0
	1
	129
	0
	0
	0

	Skopje Center
	349
	74
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	244
	76
	0
	0
	102
	0
	0
	0

	Skopje Север
	205
	67
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	299
	85
	0
	0
	94
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	171
	27
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Gostivar
	122
	17
	0
	0
	75
	0
	0
	0

	Tetovo
	654
	179
	0
	0
	225
	0
	0
	0

	Bitola
	589
	87
	2
	0
	170
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	32
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kiчevo
	169
	53
	0
	0
	74
	0
	0
	0

	Resen
	45
	13
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Berovo
	50
	5
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Delчevo
	27
	3
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	178
	22
	0
	0
	61
	0
	0
	0

	Pehчevo
	21
	3
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Vinica
	46
	8
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Debar
	179
	30
	0
	0
	116
	0
	0
	0

	Ohrid
	336
	84
	0
	0
	102
	0
	0
	0

	Struga
	280
	43
	0
	0
	84
	0
	0
	0

	Kruшevo
	9
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	354
	124
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Prilep
	14
	2
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Probiшtip
	150
	40
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Radoviш
	240
	34
	0
	0
	159
	0
	0
	0

	Шtip
	292
	108
	0
	0
	117
	0
	0
	0

	Strumica
	12
	1
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Valandovo
	90
	14
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Gevgelija
	100
	23
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Kavadarci
	113
	18
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Negotino
	128
	13
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	165
	40
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Veles
	31
	1
	0
	0
	7
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-34
Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		34
	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-09-01


	


Водена дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		34
	1992

	1992

	1992

	1972

	1992

	1973

	2011-09-01


	


Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1376379939.unknown

_1376379992.unknown

_1376380017.unknown

_1376380042.unknown

_1376379964.unknown

_1376379888.unknown

_1376379916.unknown

_1376379866.unknown

